INIZIALI COGNOME
PA
PE
FR
LA
RA
DE
ME
DI
TA
co
VA
ZA
P
CA
MA
TU
ZA
A
RA
MA
DI
1V
Cl
LE
TA
D'
co
RA
RU
GO
PA
GA
RA
CE
LA
TR
SM
TA
co

INIZIALI NOME
CR
RO
AN
AN
AL
TO
CA
AG
MA
MA
AN
Gl
FR
AN
P
Gl
SA
LU
PA
Gl
AN
AL
FR
CA
AN
AN
AN
PA
Gl
MA
CA
AN
Gl
AN
AN
MA
AN
SA
TO

sesso data di nascita

I IITTIZILTTTTLILILILITLSILI T TSI TS T

01/03/1940
12/03/1945
01/10/1946
01/04/1947
01/03/1949
14/05/1949
25/06/1952
20/08/1953
20/05/1954
27/09/1954
09/02/1955
05/03/1955
24/06/1955
26/10/1955
15/11/1955
26/03/1956
09/04/1957
08/05/1957
14/10/1957
22/09/1958
14/02/1959
20/02/1959
27/11/1959
05/03/1960
22/08/1960
18/09/1960
11/02/1961
18/04/1961
15/09/1961
25/10/1961
12/12/1961
01/06/1962
22/06/1962
23/01/1963
14/03/1963
18/04/1963
23/05/1963
02/07/1963
01/08/1963



DE
TE
MA
MU
FA
MA
GR
RU
FA
RA
TO
DE
co
MU
PA
Vi
VE
MO
ME
GR
VO
MA
S|
MA
S|
MA

TR
CE
PI
SC
PA
BU
MU
NI
SA
DE
MA
co
PE

MA
MO
Gl
Gl
AN
RO
EL
PA
TO
MA
XH
NI
FR
AN
MA
PA
AN
AN
EL
AG
AN
Gl
RA
BA
PA
AN
SA
AN
S|
TE
GR
RA
DO
MA
RA
AN
RA
MA
BE
AN

T LT T T TSI TN T T TSI TS TS

19/10/1963
02/02/1964
08/04/1964
04/06/1964
18/06/1964
12/10/1964
28/11/1964
03/03/1965
05/03/1965
10/04/1965
17/05/1965
16/06/1965
30/11/1965
20/05/1966
22/05/1966
03/06/1966
22/09/1966
25/09/1966
01/10/1966
09/10/1966
05/04/1967
04/06/1967
24/06/1967
04/07/1967
19/08/1967
03/09/1967
14/09/1967
21/11/1967
09/02/1968
17/02/1968
22/04/1968
29/05/1968
28/07/1968
30/08/1968
02/10/1968
07/11/1968
23/12/1968
24/01/1969
20/05/1969
27/07/1969



ME
HU
RO
Bl

GA
VA
AN
MA
RI
BO
DO
MA
CA
PE
Bl
SC
CA
co
SE
LE
Bl
LO
CA
FA
TA
DI
SB
LE
RU
TA
MA
BE
P
ZA
PA
RI
BA
LA
TA

MA
KA
DO
AN
Vi
PA
Gl
SA
SA
Gl
OR
Vi
GA
FR
RA
RO
Ml
PA
Ml
SA
Gl
FL
AR
Fl
CA
AN
LE
TE
AN
RO
AN
Gl
Ml
NI
Ml
LO
RO
SA
MA
BA

< 7TLL T TSI TS T T T TSI T T TSI TS ST

26/08/1969
22/09/1969
16/10/1969
23/12/1969
14/01/1970
14/02/1970
08/03/1970
30/03/1970
04/04/1970
22/04/1970
23/05/1970
17/07/1970
10/09/1970
21/09/1970
22/12/1970
16/01/1971
13/02/1971
23/03/1971
17/04/1971
14/05/1971
17/06/1971
09/07/1971
06/08/1971
14/08/1971
06/09/1971
29/09/1971
11/10/1971
26/11/1971
29/01/1972
02/03/1972
04/04/1972
02/05/1972
25/08/1972
29/08/1972
23/09/1972
26/10/1972
08/11/1972
13/12/1972
14/01/1973
02/02/1973



TA
CA
GA
MA
GA
GU
MO
GA
BE
D'
TA

co
co
HA
RU

PI
ES
SM

RO
Gl
MA
TA
S
VA
SC
GR
CA
Ml
MU
oL
DE
CE
SA
BU
PA
BA
RO

AN
MA
Gl
LU
AN
AR
Gl
AN
MA
FR
AN
AN
VE
RA
MO
AN
AN
AN
FR
RO
FE
MA
MA
FE
MA
AN
MA
CA
Gl
RO
CA
Gl
KA
RO
Gl
SA
PA
VA
Vi
MA

14/02/1973
19/03/1973
05/04/1973
03/05/1973
31/05/1973
20/06/1973
05/07/1973
25/07/1973
26/10/1973
01/11/1973
11/11/1973
13/12/1973
01/01/1974
19/02/1974
15/04/1974
20/05/1974
02/06/1974
03/10/1974
09/10/1974
16/10/1974
08/11/1974
08/11/1974
09/11/1974
09/11/1974
02/01/1975
05/01/1975
11/02/1975
11/03/1975
19/03/1975
07/04/1975
26/04/1975
25/05/1975
27/05/1975
02/06/1975
22/08/1975
24/08/1975
03/09/1975
16/10/1975
24/11/1975
29/11/1975



AN
SA
SA
MA
DO
CA
Vi
Gl
PA
Gl
DA
GA
MA
RO
Bl
ER
AN
GE
Gl
S
SA
CA
AN
SA
TE
RA
AN
TO
RA
Gl
AN
AN
AL
MA
MO
MA
CA
PA
BE
GE

I ILTT T T ITITIIIITITIITIIZIZIITTETTSE TS TS ST

07/01/1976
09/01/1976
05/02/1976
13/02/1976
09/04/1976
27/05/1976
19/07/1976
19/08/1976
20/11/1976
20/02/1977
26/02/1977
06/03/1977
24/03/1977
27/03/1977
21/04/1977
17/06/1977
08/07/1977
14/07/1977
11/08/1977
18/08/1977
07/10/1977
08/10/1977
20/10/1977
20/10/1977
21/11/1977
10/02/1978
18/02/1978
22/02/1978
17/04/1978
18/04/1978
30/04/1978
28/05/1978
20/09/1978
07/11/1978
24/12/1978
24/12/1978
02/01/1979
15/03/1979
09/04/1979
17/04/1979



TR
DE
CU
ME
SF
GO
Gl
LA
CA
ZA
Gl
LE
Vi
0OS
co
DV
DE
TA
TA
DE

TA
TR
Gl
TA
Cl
DI
DE
TA
GA
BA
RA
RI
DI
P
Zl
MU
AM
co
TA

GA
DA
AG
RO
MA
AN
SA
AN
Ml
HO
TE
GE
EN
BL
AN
YU
SA
Ml
AG
AN
Ml
AN
AN
PA
AR
FL
RO
AN
AN
AR
Gl
Vi
MA
AN
MA
Ml
RA
EL
AS
RA

mmmITmTTIILITIITTIITMIIZLILIZIZIZIITTISI TSI TSI T TLSL

21/04/1979
13/05/1979
16/06/1979
16/07/1979
05/08/1979
15/08/1979
03/10/1979
21/10/1979
10/11/1979
26/01/1980
12/03/1980
12/03/1980
02/04/1980
11/04/1980
01/05/1980
01/05/1980
15/05/1980
28/05/1980
29/05/1980
11/07/1980
18/07/1980
24/08/1980
06/09/1980
07/10/1980
30/11/1980
14/01/1981
13/02/1981
03/03/1981
06/03/1981
15/03/1981
26/03/1981
05/04/1981
27/04/1981
05/05/1981
08/05/1981
16/06/1981
08/07/1981
06/08/1981
16/08/1981
12/09/1981



FR
AN
FR
MA
PA
FR
FU
VE
HU
LU
AN
PA
LU
LI
AN
Vi
MA
Gl
AU
AN
TO
AN
LU
AN
Gl
CA
RE
AN
AN
Gl
GU
Gl
Gl
RO
Gl
LU
MA
Al
EL
MA

T T T T T TSI TSI TSI TLITIILIIZII TSI TTTLS T TS ST

21/09/1981
06/10/1981
22/10/1981
04/11/1981
12/11/1981
24/11/1981
26/11/1981
25/12/1981
29/12/1981
16/01/1982
03/02/1982
13/02/1982
13/02/1982
18/02/1982
20/02/1982
06/03/1982
19/03/1982
23/03/1982
07/04/1982
12/05/1982
01/06/1982
17/06/1982
12/07/1982
22/07/1982
24/07/1982
03/08/1982
23/08/1982
24/09/1982
15/12/1982
29/12/1982
31/12/1982
11/01/1983
21/01/1983
02/02/1983
03/02/1983
04/02/1983
25/03/1983
09/05/1983
11/05/1983
19/05/1983



BA
CA
GO
ME
BR
Qu
CE
DE
BO
BU
ou
SA
DO
NO
VO
MO
DI
FA
LO
BU
LE
NE
BR
RO
GA
DI
DI
AP
Cl
RI
S|
GO
EL
GU
AR
ME
TA
MA

RA

MA
PA
Gl
EM
FR
MO
FR
ME
Gl
LE
MO
EL
LU
MA
Gl
DA
FR
AN
AL
DO
RO
Vi
Gl
CL
CA
AN
AN
MA
CA
ET
TO
VA
LI
LO
Gl
AN
SA
AN
AN
VA

Tt T T T TSI TSI ITTTTI LTSNS ST

06/06/1983
22/06/1983
19/07/1983
27/07/1983
04/09/1983
03/10/1983
25/11/1983
15/12/1983
27/12/1983
29/12/1983
01/01/1984
09/01/1984
02/02/1984
02/03/1984
02/03/1984
06/04/1984
02/05/1984
05/05/1984
12/06/1984
05/07/1984
31/07/1984
09/08/1984
11/08/1984
29/09/1984
22/11/1984
08/02/1985
14/02/1985
15/02/1985
11/04/1985
06/05/1985
17/06/1985
12/07/1985
30/07/1985
21/08/1985
03/10/1985
05/10/1985
25/10/1985
04/11/1985
13/01/1986
04/02/1986



BO
DE
BR
DE
RI
BO
FE
VA
PO
VA
MO
RU
CA
LE
AL
co
FE
MO
ME
TE
RO
DY
Ml
SA
DE
CU
FA
DE
LA
NI
MA
GR
Al

CU
CE
PU
AN
MO
VA

YO
AL
RA
Fl
EM
GE
PA
DA
GA
AN
RO
AN
AN
ER
DA
GE
SA
AN
MA
LE
ER
RO
PA
co
ES
RO
RA
RO
VE
TE
MA
DO
MA
co
NI
Gl
PA
AN
PA
AN

TNt I I T T T TSI ITTITTI TSI TS L

25/02/1986
05/03/1986
08/03/1986
16/03/1986
28/03/1986
31/03/1986
04/04/1986
09/04/1986
11/04/1986
09/06/1986
12/06/1986
22/06/1986
06/07/1986
10/07/1986
30/07/1986
06/08/1986
05/09/1986
07/09/1986
20/09/1986
25/10/1986
29/10/1986
26/11/1986
15/01/1987
09/02/1987
28/03/1987
30/03/1987
21/05/1987
23/07/1987
31/07/1987
01/08/1987
21/10/1987
24/10/1987
12/11/1987
12/02/1988
15/02/1988
02/03/1988
15/03/1988
23/03/1988
28/03/1988
30/03/1988



RA
MU
Cl
PO
MU
BA
NA
ZA
VA
GO
HI
AL
MA
SC
NO
MA
SP
SC
RA
RI
FE
FO
DE
PE
co
SC
PA
Gl
MA
VA
CA

TA
LA
co

PE
SO
co

TA
PA
Vi
Gl
Cl
MA
AN
AN
Fl
CL
GH
MA
PA
DO
RO
co
GE
PA
Gl
PA
CA
RO
PA
RO
AN
DO
Gl
AN
AN
RO
AN
PA
AN
RA
Gl
FE
MA
DO
Fl
PA

< 7T ILTTr T Tl I T T IS T TS

19/05/1988
27/05/1988
10/08/1988
10/08/1988
27/08/1988
01/09/1988
03/10/1988
17/10/1988
14/12/1988
15/12/1988
17/12/1988
07/02/1989
10/02/1989
03/03/1989
24/03/1989
27/03/1989
26/04/1989
28/05/1989
29/05/1989
20/06/1989
07/09/1989
07/10/1989
12/11/1989
15/11/1989
20/11/1989
03/01/1990
10/01/1990
14/03/1990
19/03/1990
24/04/1990
27/04/1990
18/05/1990
08/06/1990
12/06/1990
28/06/1990
06/07/1990
08/07/1990
13/07/1990
19/08/1990
04/09/1990



PI
S
DE
BA
DI
RO
CE
DI
GR
RA
DI
MA
DI
SA
CA
PE
FA
MA
MA
LA
DI
ME
FA
DE
FA
CE
ST
TA
ES
DE
CA
LE
Gl
PO
MA
PA
KO
GU
DI
FA

GE
SA
FR
AN
Gl
PA
Gl
Gl
GA
AN
Gl
MA
CA
Sl
AN
TE
Ml
LU
Ml
RA
AL
AN
LU
P
FE
AN
AN
FR
AN
pa
RO
CA
CA
CO
EM
FR
RU
AN
RO
VI

mmmITmI T ITILILILILILILIZIZIZIITT T T SIS T T TSI L

23/09/1990
05/10/1990
08/10/1990
11/11/1990
27/11/1990
13/12/1990
14/12/1990
30/12/1990
28/01/1991
28/02/1991
06/05/1991
06/05/1991
07/07/1991
30/07/1991
31/07/1991
10/08/1991
20/10/1991
27/10/1991
11/11/1991
14/02/1992
17/02/1992
21/02/1992
03/03/1992
16/04/1992
14/06/1992
15/07/1992
24/07/1992
28/07/1992
08/08/1992
18/08/1992
03/09/1992
14/10/1992
30/10/1992
22/11/1992
01/12/1992
10/01/1993
27/01/1993
24/02/1993
03/04/1993
12/06/1993



DE
PA
SA
EL
CA
TA
TA
MA
CR
P
FA

LI
co
PI
RU
SA
BE
BO
P
BU
BA
DE
Gl
NE
Gl
co
TO

JE
FE
CA

DI
MA
Vi
Cl
Gl
BU
MA

20/06/1993
20/06/1993
22/06/1993
26/06/1993
04/08/1993
18/08/1993
07/11/1993
01/03/1994
31/03/1994
08/07/1994
15/07/1994
19/07/1994
23/07/1994
19/08/1994
15/09/1994
30/09/1994
05/01/1995
02/09/1995
29/09/1995
26/10/1995
07/05/1996
05/08/1996
24/09/1996
02/01/1997
15/02/1997
28/02/1997
10/07/1997
15/08/1997
31/08/1997
04/11/1997
25/02/1998
08/04/1998
02/05/1998
03/06/1998
06/06/1998
25/08/1998
12/09/1998
15/12/1998
14/02/1999
16/04/1999



LE
ME
RA
PI
CA
AL
DI

DA
RO
RO
EL
NO
MA
GR
PA

ﬂ'l'nﬂ'l'nﬂ'l'nﬂ'lz

07/12/1999
17/01/2000
23/02/2000
08/06/2000
03/02/2001
24/08/2001
18/11/2001
01/06/2005



